

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 83202234

---

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 399,16 RON - 399,16 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE: -1. TUB TERMO ADEZIVAT SRH3 12-3/1000MM - 5 ML X 21.01 LEI = 105.04 LEI ; -2. TUB TERMO ADEZIVAT SRH3 16-4/1000MM - 5 ML X 22.69 LEI = 113.45 LEI ; -3. TUB TERMO ADEZIVAT SRH3 33-8/1000MM - 5 ML X 36.13 LEI = 180.67 LEI

---